DENZA

PIEV] EROS%

SOGGIORNO MINIMO DI UN MESE CONTINUATIVO

INCLUSO SERVIZIO DI PULIZIE E CAMBIO BIANCHERIA SETTIMANALE
Monolocale con un posto letto
Monolocale con due posti letto/ matrimoniale

Bilocale con camera matrimoniale

ESCLUSO SERVIZIO DI PULIZIE E CAMBIO BIANCHERIA SETTIMANALE
Monolocale con un posto letto

Monolocale con due posti letto/ matrimoniale

Bilocale con camera matrimoniale

Pulizie finali da pagare con la mensilita

* Cauzione pari ad una mensilita ultima

Via Strada Vecchig, 13 - Pieve Rossa, 42011 Bagnolo in Piano (RE) Tel. 0522 952573
www.pieverossa.it- infogpieverossa

€ 900,00
€ 950,00

€ 1100,00

€ 800,00
€ 850,00
€ 900,00

€ 50,00


http://localhost/prossa/
http://localhost/prossa/
http://localhost/prossa/it/?id=hotel
http://localhost/prossa/it/?id=tariffe
http://localhost/prossa/it/?id=gallery-pieverossa
http://localhost/prossa/it/?id=contatti

